UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty TNHH Giống cây trồng

Miền Trung

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 20/7/2021, Công ty TNHH Giống cây trồng Miền Trung đề nghị

UBND tỉnh đính chính tên Công ty tại Quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ

trương số 576/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 đối với Nhà máy chế biến hạt

giống và lúa giạo chất lượng cao tại Văn bản số 24-2021/CV-CT (Văn bản đã

gửi đến Sở).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư kiểm tra, rà soát nội dung đề nghị của Công ty

TNHH Giống cây trồng Miền Trung tại Văn bản nêu trên, tham mưu UBND

tỉnh xem xét theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Công ty TNHH Giống cây trồng Miền Trung;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc401

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-07-27T11:11:45+0700

		2021-07-27T15:34:46+0700

		2021-07-27T15:34:46+0700

		2021-07-27T15:34:46+0700